



Revisionsfirmaet Bayer

NCF-Kontor ApS

Slotsmarken 11, 1. tv
2970 Hørsholm

Årsregnskab for 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling den 8. maj 2017

Peter Søgaard

dirigent

1.2



Virksomhedsoplysninger

Selskabet	NCF-Kontor ApS Slotsmarken 11, 1. tv. 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 29 62 41 00 Regnskabsår: 1. januar – 31. december Hjemsted: Hørsholm kommune
Direktion	Peter Søgaard
Revision	Revisionsfirmaet Bayer Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Prøvestensvej 19 3450 Allerød CVR nr. 15 20 25 80



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	side	4
Ledelsesberetning		5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	side	6 - 7
Årsregnskab 1. januar til 31. december 2016		
Resultatopgørelse	side	9
Balance	side	10 – 11
Noter	side	12 - 13



Ledelsesberetning

Årsregnskabet for NCF-Kontor ApS for regnskabsåret 2016 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B virksomheder med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive konsulentvirksomhed inden for køb og salg af virksomheder.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på – 32.547 kroner, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på 79.601 kroner.

Resultatet anses for delvist tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der anses at væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.



Resultatopgørelse

1. januar til 31. december

	Note	2016	2015 t. kr.
Bruttofortjeneste	2	656.271	575
Salgsomkostninger		- 47.518	- 38
Administrationsomkostninger	3	- 641.300	- 522
Resultat før finansielle poster		- 32.547	15
Finansielle indtægter		0	0
Resultat før skat		- 32.547	15
Skat af årets resultat	4	0	0
Årets nettoresultat		- 32.547	15
Resultatdisponering:			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Overføres til næste år		- 32.547	15
		- 32.547	15



Balance

31. december

Aktiver

	Note	2016	2015 t. kr.
Deposita		58.217	58
Finansielle anlægsaktiver		58.217	58
Anlægsaktiver		58.217	58
Andre tilgodehavender		3.173	0
Tilgodehavender		3.173	0
Likvide beholdninger		32.011	97
Omsætningsaktiver		35.184	97
Aktiver i alt		93.401	155



Passiver

	Note	<u>2016</u>	<u>2015 t. kr.</u>
Selskabskapital		120.000	300
Overført resultat		<u>- 40.399</u>	<u>- 188</u>
Egenkapital	5	<u>79.601</u>	<u>112</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.800	16
Anden gæld		<u>0</u>	<u>27</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>13.800</u>	<u>43</u>
Passiver i alt		<u>93.401</u>	<u>155</u>
Eventualforpligtelser	6		



Noter

Note 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskabet for NCF-Kontor ApS for regnskabsåret 2016 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B virksomheder med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Generelt om indregning og værdiansættelse

Virksomheden anvender generelt de i årsregnskabsloven almindelige bestemmelser i relation til måling og indregning.

For specifikke regnskabsposter sker måling og indregning som neden for beskrevet.

Note 2. Bruttoresultat

Under henvisning til bestemmelserne i årsregnskabsloven § 32 har selskabet valgt at sammendrage omsætningen og visse andre poster i posten Bruttofortjeneste.

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang har fundet sted.

Note 3 Administrationsomkostninger

Personaleomkostninger indregnes under administrationsomkostninger. Selskabet har ikke haft andre ansatte end direktøren, der ikke har modtaget vederlag herfor.

Note 4 Skat af årets resultat

Skatten af årets resultat er 0.

Skatten af årets resultat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet indgår i dansk obligatorisk sambeskatning med moderselskabet og øvrige selskaber i gruppen. Selskabet hæfter derfor i henhold til skattelovgivningens regler herom for nærmere bestemte skattetilsvare i de sambeskattede selskaber. Det samlede indkomstskattetilsvare fremgår af administrationsselskabets balance.

Dattervirksomhedernes positive eller negative bidrag til den samlede skattebetaling fra administrationsselskabet indregnes i balancen som skyldige henholdsvis tilgodehavende sambeskatningsbidrag.

Negative sambeskatningsbidrag, der stammer fra underskud, som ikke kan udnyttes i sambeskatningen, og negativ udskudt skat aktiveres i balancen, med mindre de med stor sandsynlighed kan forventes anvendt inden for en kort periode.



Noter

Note 5 Egenkapital

	<u>Primo</u>	<u>Kapital- nedsættelse</u>	<u>Resultat- disponering</u>	<u>Ultimo</u>
Selskabskapital	300.000	-180.000		120.000
Overført resultat	<u>- 187.852</u>	<u>180.000</u>	<u>- 32.547</u>	<u>- 40.399</u>
	<u>112.148</u>	<u>0</u>	<u>- 32.547</u>	<u>79.601</u>

Ingen anparter har særlige rettigheder. Selskabskapitalen er i 2016 nedsat med 180.000 kroner til delvis dækning af det akkumulerede underskud.

Note 6 Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse. Selskabet har en årlig forpligtelse 330 t.kr. frem til foråret 2020.